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ЦЕНОВНИК 

 

 

ПРОДАЖБА И СЕРВИСИРАЊЕ НА КОМПЈУТЕРИ И КОМПЈУТЕРСКА 

ОПРЕМА ИЗРАБОТКА НА СОФТВЕРСКИ ПАКЕТИ И ИНСТАЛАЦИИ НА 

МРЕЖИ 

БИТ-МАК  КОМПЈУТЕРИ, КУМАНОВО  УЛИЦА  СВ. КИРИЛ  И 

МЕТОДИЈ Бр: 7Л 

Гаранција на целокупната опрема и резервни 

делови е 12 месеци 

ТЕЛ: 031/416-141 

* За плаќање во готово 5% попуст. 

* МОЖНОСТ ЗА ПЛАЌАЊЕ НА 18 РАТИ САМО СО 

ЛИЧНА КАРТА 

 Цените се со пресметан ДДВ. Го задржуваме правото 

за промена на цена. 
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ТОП ПОНУДИ !!!  
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 КОМПЈУТЕРСКИ КОНФИГУРАЦИИ  
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МОНИТОРИ 
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ТЕЛЕВИЗОРИ 
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                   ПРЕНОСНИ КОМПЈУТЕРИ       
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       КЛИМА УРЕДИ 
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       КЛИМА УРЕДИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 www.bitmak.com.mk 
 

КЛИМА УРЕДИ 
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АПАРАТИ ЗА ДОМАЌИНСТВО 
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АПАРАТИ ЗА ДОМАЌИНСТВО 
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 ПРИНТЕРИ 
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